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INSIDAN

Bidrag skickas till:
Stina Åberg
Vallbygatan 3
753 24 Uppsala
onytt@oklinne.nu

Redax medlemmar:
Elin Hjertson
Erik Melin
Mats Åberg
Stina Åberg

Material till O-NYTT
• Vi kan ta emot material  elektroniskt på diskett eller via e-
post. Frågor om möjliga dataformat besvaras av Erik Melin.

• Var ute i god tid, och respektera manusstopp.
• Tänk på att vårt utrymme är begränsat, nu när vi bara ger ut
fyra nummer per år.

Adress Klubbgården:
OK Linné
Tallbacksvägen 68
756 45 Uppsala

Ordförande: Per-Erik Thunström, 018-21 58 01
Anmälningar: Sker i pärmen på klubbgården
Träningar: Se ”Från Klubbarna” i UNT eller

hemsidan
Postgiro: 36 48 11-0
Internet: www.oklinne.nu

Kort om

Så var det dags. Igen. Vintern har gjort sitt intåg med varierande dygnstemperaturer och snö-
mängd. Den traditionsenliga vinterträningspremiären har avklarats och även om man inte nådde
riktigt upp i rekordantalet löpare från den kvällen så lufsade en imponerade skara runt i skogen
även tisdagen därpå. Misstänker dock att en och annan tar en välförtjänt vilopaus över julhelgen.

Snart fyller vi 10 år. Hurra för oss! 10 år är en väldans lång tid. Men tänk vad mycket vi har
hunnit med också. Blivit större och bättre på de flesta plan egentligen. Och tiden går ju fort när
man har roligt. Kanske är det därför som en och annan av oss säkert skulle gissa på en sisådär
sex, sju år om vi fick en snabb fråga. Kalas blir det i alla fall. Hurra igen!

Slutligen vill vi, som brukligt är så här års, passa på att önska alla en synnerligen God jul och ett
lika Gott nytt år!

/Redax

Manusstopp 2005:
18 mars
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Vi har kommit till slutet av OK Linnés 10:e arbetsår. Ur
orienteringssynpunkt har det varit ett fantastiskt år. VM på hem-
maplan med möjlighet att på plats följa giganternas kamp om
medaljerna och att se Lina Bäckström ingå i landslaget där hon placerade sig som finfin tia i medel-
distansen.

Precisionsorienterama fick också vara med vid detta VM. I öppna klassen blev Martin Fredholm tvåa
efter en annan upplänning, Ola Jansson från Björklinge.

Vid Europamästerskapet i Danmark hade Mats Troeng och Lina Bäckström landslagsuppdrag och
gjorde bra insatser i hård konkurrens.

Våra tävlande vid SM lyckades bra även i år. Tolv gånger belade linnéare placeringar bland de tio
främsta. Bäst placering fick Eva Fredholm som vann PreO-SM och Mats Troeng som blev tvåa vid
klassiska SM.

Mats Troeng stod i år som segrare i hela elitserien. Hans delseger i mina hemtrakter utanför Falun blev
även en höjdarupplevelse för mig.

Med 25-manna fortfarande på näthinnan tycker jag att detta var årets höjdpunkt för klubben. En sjätte-
plats och näst bästa svenska lag visar på både topp och bredd. Vi hade ytterligare två lag med i täv-
lingen.

Det råder ingen tvekan att vi nått målet att vara Upplands bästa ol-klubb. Med 30-talet segrar vid årets
DM är vi svårslagna för närvarande. OK Linné vann sju klasser vid budkavle-DM och roligast tycker
jag det är att våra ungdomar tar för sig mer och mer. Segrar i klasserna D12, H12 och H14. Bra job-
bat! Skojigt är det också att terrängserien drar fler ungdomar för varje år. Stort TACK till Er entusiaster
som driver serien.

Vid DM i klassisk distans gjorde vi upp om Elner Marshs vandringspris. Andreas Hjertson tog ytterli-
gare en fullpoängare och leder nu på 43 poäng före Gunilla Mäkinen med 36.

För materiellt och ekonomiskt stöd till moderklubben tackar vi Veteranerna. Du som känner dig som en
veteran, kom med i föreningen och trivs med oss andra.

OK Linné fyller 10 år och vi skall därför fira detta med ett jubileumsfirande 23 januari, 2005. Förväxla
inte detta med Linné 300 år. Se inbjudan. Årsmötet håller vi 27 februari, 2005 på sedvanligt sätt.

Efter tio år i styrelsen avgår jag som ordförande vid årsmötet. Valberedningen jobbar just nu hårt för att
nya krafter skall träda till efter dem som av skilda anledningar lämnar sina poster i klubben.

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR önskar Per-Erik Thunström
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OK Linnés 10-årsjubiléum
Den 24 januari 1995 bildades OK Linné genom att OK Fyrismalm och orienterarna i IK Fyris gick
samman. Det ska vi fira med en träff vid klubbgården lördag den 29 januari 2005.

Vi börjar utomhus med att grilla, äta soppa, berätta minnen, gå en bana och svara på frågor om klub-
bens verksamhet under 10-årsperioden mm. Det kommer att finnas eld att grilla på och värma sig vid
samt tält för skydd mot ev. nederbörd och vind. Klubben svarar för soppa och något att grilla. Det går
bra att dyka upp från 12.00 och framåt.

Kl. 14.00 går vi in i klubbgården. Där blir det kaffe och tårta samt utdelning av förtjänstutmärkelser.
Där kan man också se en utställning om klubbens utveckling samt förhoppningsvis en del fotografier.

Ev. kommer årskrönikan från 2004 att visas som avslutning (om den har blivit färdig)

Anmäl deltagande senast tisdagen 11 jan på hemsidan eller på lista vid klubbgården. Det går också bra
att anmäla sig genom att ringa  Folke Boström tel.: 31 54 62

Anm.avgift:  40:-/person.   Barn upp till 16 år gratis.

/Välkomna önskar jubiléumskommittén

Vi arbetar med utveckling av informationssystem där Oracle eller
SQL-Server används som databashanterare.

Våra tjänster omfattar alla led i utvecklingskedjan.

För mer information se vår webbsida

www.jkwit.com
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ÅRSMÖTE
OK Linnés årsmöte kommer att hållas på klubb-
gården söndagen den 27 februari 2005 kl 15.00

Fika, årsmötesförhandlingar, prisutdelning m.m.

Välkomna!

Styrelsen



ELNER MARSHS VANDRINGSPRIS 2004 

 

För femte året i rad sprang vi om poäng till vandringspriset vid DM. Denna 
gång klassisk distans som arrangerades av L-100 i trakten av Lagga. 
Vandringspriset tilldelas för alltid den som har sammanlagt högsta 
poängsumman år 2023. Poäng får man vid DM-tävlingen enligt ett schema 
som kortfattat gynnar den som springer bra i klass med många startande 
konkurenter. Maxpoäng är 10. 
 
I årets upplaga fick 67 poäng mot 64 förra året. 18 var nya poängtagare. 
Slutsats: Färre klassegrare men bättre bredd i klubben. 
 
Resultat för 2004 års tävling: 
10 poäng Andreas Hjertson, Albin Ridefelt, Mats Troeng 
9 poäng Annika Björk, Kurt Boström, Gunilla Mäkinen, Marie Ohlin, 

Jan Troeng 
8 poäng Pål Skogstjärn, Rebecka Österberg 
7 poäng Mats Ferm, Urban Gullberg, Rob Hart, Mattias Karlsson, Kalle 

Larsson, Stefan Roos, Andreas Thunman, Per-Erik Wåhlberg 
6 poäng Pär Andersson, Anders Eriksson, Christina Hjertson, Inge 

Håkansson, Ulrik Imberg, Bengt Jonsson, Erik Jonsson, 
Anders Karlsson, Ulf Lagerkrantz, Mandus Ridefelt, Tomas 
Stenström, Jenny Westerberg 

5 poäng Gunilla Bergström, Olof Borell, Mats Fröberg, Lars 
Magnusson, Anton Tegendal 

4 poäng Johan Andersson, Niklas Borg-Sigg, Folke Boström, Andrew 
Bunton, Anders Edling, Håkan Hellström, Josefin Karlsson, 
Mattias Lundblad, Björn Olovsson, Hanna S-Sjöberg 

3 poäng Lars T Eriksson, Karin Janerås, Peter Ridefelt, Gunnar 
Tegendal, Per-Erik Thunström, Sören Winge 

2 poäng Elon Eklöv, Christer Eriksson, Ola Hedberg. Lars-Erik 
Hermansson, Frida Hjertson, Dan Hörnell, Filip Axelsson-
Meyersson, Lena Nilsson, Ulf Renborg, Pia Tunman, Lina 
Åkesson 

1 poäng Simon Eklöv, Karin Hedberg, Hanna Axelsson-Meyersson, 
Emma Pihl-Skoog, Johan Westerberg 

Andreas Hjertson (H45) drar ifrån efter fem mycket bra poängår. 
 
Totalpoäng efter fem år: 
43 poäng Andreas Hjertson (Inteckning 2002, 2003, 2004) 
36 poäng Gunilla Mäkinen 
32 poäng Pål Skogstjärn 
30 poäng Kurt Boström, Christina Hjertson 
29 poäng Anders Eriksson, Anders Karlsson, Jenny Westerberg 
26 poäng Inge Håkansson 
25 poäng Folke Boström (Intecknad 2000) 
24 poäng Ulf Lagerkrantz, Albin Ridefelt, Per-Erik Wåhlberg 



23 poäng Olof Borell, Stefan Roos 
22 poäng Christer Eriksson 
21 poäng Frida Hjertson (Intecknad 2001) 
20 poäng Anders Boström, Lina Bäckström, Lars Magnusson, Mats 

Troeng 
19 poäng Anders Edling 
18 poäng Lars-Erik Hermansson, Josefin Karlsson, Jan Troeng 
17 poäng Urban Gullberg, Ulf Renborg, Oskar Wallén, Sören Winge 
16 poäng Marie Ohlin, Andreas Thunman 
15 poäng Henrik Boström, Rebecka Österberg 
14 poäng Katrina Bergander, Henrik Roos, Pia Thunman 
13 poäng Rob Hart, Åsa Hedin, Elin Hjertson, Mandus Ridefelt 
12 poäng Annika Björk, Mats Ferm, Håkan Hellström, Tom Korsgren, 

Erik Linde, Per-Erik Thunström 
11 poäng Lars T Eriksson, Henrik Göhl, Emma Pihl-Skoog, Marcus 

Phersson 
10 poäng Mats Fröberg, Ola Hedberg, Ulrik Imberg, Åke Lagerkrantx, 

Mattias Lundblad 
9 poäng Annika Billstam, Johanna Karlsson, Eva Göhl, Bertil Mäkinen, 

Håkan Petersson 
8 poäng Emelie Agnedal, Jesper Borg-Sigg, Peter Ridefelt, Stig Roos, 

Gunnar Tegendal 
7 poäng Stig Andersson, Helen Nilsson, Karin Janerås, Bengt Jonsson, 

Mattias Karlsson, Kalle Larsson, Josef Nordlund, Emelie 
Olerud, Axel Rudolphi, Hanna S Sjöberg, Johan Westerberg 

6 poäng Pär Andersson, Britt-Marie Bengtsson, Johan Bromark, Erik 
Jonsson, Tomas Stenström 

5 poäng Gunilla Bergström, Björn Molander, Jörgen Ohlin, Björn 
Olovsson, Hanna A-Meyersson, Anton Tegendal  

Ytterligare ett 40-tal har tagit poäng under de fem år som 
sammanräkningen skett. 
 
Per-Erik Thunström 04-09-27 
 

 

 

 

 

Bortskänkes:  

Ett par fullängds slalom skidor, 200 cm,  i mycket bra  skick. 

Längdpjäxor, storlek ca 43, ganska gamla. 

/Smidde 
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oklinne.nu
Artiklar tidigare publicerade på OK Linnés hemsida

18 september 2004, av Mats Fröberg:

Lina 10:a i VM-debuten

Som sig bör i ett medeldistanslopp var det detal-
jerat och svårorienterat, med intensiv kartläsning
hela tiden i den Västmanländska terrängen i
Tortuna, utanför Västerås, något som passar Lina
som hand i handske. Tionde plats, 4:16 efter
segrarinnan Hanne Staff, blev det till slut. Inget
jättelopp men ändå en fullt godkänd insats i VM-
debuten.

Lina öppnade också snabbt och var trots några
mindre småmissar tvåa vid den första radio-
kontrollen, 22 sekunder efter ledande ryskan
Tanya Ryabkina. Sedan följde några misstag för
Lina, som tyvärr inte kände sig i bästa form
fysiskt. Vid publikkontrollen låg hon på åttonde
plats. På den avslutande slingan kom så en bom
på över en och en halv minut på den fjortonde
kontrollen av sexton och plötsligt var slutsegrar-
innan Hanne Staff och loppets sjua Vroni König-
Salmi, som startade fyra respktive två minuter
efter i kapp i skogen.

Ingen fullträff alltså - springer man i det svenska
landslaget är man absolut en av medalj-
kandidaterna - och Lina grämde sig också något
efter loppet, men fick uppmuntrande ord från
ledare och lagkamrater i det svenska laget. Med
den press det innebär att ge sig iväg inför en
flertusenhövdad publik på hemmaplan, ska man
definitivt inte vara allt för missnöjd med en tionde-
plats i sitt första VM. Vi kan dock konstatera att
potentialen redan finns där och att det kommer
många fler chanser i VM för Lina. VM-
guldmedaljören Hanne Staff gör däremot sitt sista
VM och avlutade karriären precis som sin sambo
Björnar Valstad, som tog guld på långdistansen i
torsdags. Gunilla Svärd däremot vill nog helst
glömma sin sista individuella VM-start. Gunilla
bommade grovt och kom sist i VM-finalen. Ett
snöpligt slut på en lysande karriär alltså, men i
morgon finns chansen för revansch för Gunilla i
stafetten. För Lina är det säremot sluttävlat - i det
här VM-et. Men Uppland kommer även i fortsätt-
ningen att ha en världsstjärna i orientering. Lina
Bäckström heter hon.

Lina Bäckström fick springa i gult och blått. Foto: orientering.se
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3 oktober 2004, av Jan Troeng:

Kristina fyra i j-cup-avslutningen

Kristina Roberto gjorde en utmärkt avslutning av
Silva Junior Cup, när hon blev fyra på den sista
tävlingen i Hällefors. Bäste linnéjunior i sammandra-
get blev Mattias Karlsson i H20, som tagit poäng
på samtliga nio deltävlingar och kom 12:a i totalen.

Även om Kristina sprungit bra på flera andra täv-
lingar och visat att kapaciteten finns (bl a heatseger
på kort-SM-kvalet), så var det en kul överrask-
ning med en fjärdeplats. Dessutom i riktigt bra kon-
kurrens med flera juniorlandslagslöpare bakom sig
i listan. Vann gjorde för övrigt Helena Jansson, vil-
ket innebär att hon har vunnit samtliga nio (!) del-
tävlingar i Silva Junior Cup detta år.

Mattias Karlsson gjorde ett fin avslutning på en jämn
serie, då han sprang in på nionde plats i Hällefors.
”Det har gått bra tekniskt, har bommat kanske 1,5
minut. Men jag kom in i lunken lite på slutet”, kom-
menterade han loppet. Årets bästa resultat var
fjärdeplatsen på IFK Moras kortdistans i maj, och
sammanlagt blev han nu 12:a.Jämnheten har varit
imponerande, med placeringsraden 20-4-16-19-
15-11-9-11-9.

Josef Nordlund gjorde även han ett fint finallopp i
H20, och blev 14:e på den tunga klassiska banan.
Å andra sidan har väl aldrig Hälleforsterrängen varit
känd för att vara särskilt lättforcerad.

Totalresultat för linnéjuniorer som tagit poäng under
årets Silva Junior Cup:

D20

16. Kristina Roberto 95 p
35. Katrina Bergander 46 p

H20

12. Mattias Karlsson 153 p
35. Josef Nordlund 35 p

Fotnot: Seger i en deltävling ger 50 poäng, och 30:e
plats 1 poäng. I sammandraget räknas sju av nio
deltävlingar in, varav den sista finaltävlingen måste
vara en av dessa sju.

4 september 2004, av Jan Troeng:

Fem nattguld i Vallentuna

Natt-DM lämnade få oberörda. Det var inte direkt
någon dussintävling i fråga om nattorientering när
Vallentuna Össeby OL arrangerade vid
Bällstabergsskolan. Det bjöds nämligen på kontrol-
ler nästan i format av laviner, i alla fall för natt-ol.

OK Linné stoltserade med sammanlagt fem segrar,
faktiskt alla i herrklasser. För att börja med de äldre
gentlemännen så tog Inge Håkansson hem segern i
H75-klassen, med inte mindre än 14 minuter dess-
utom.

Per-Erik Wåhlberg visade i prestigefyllda H55 (min
intuition säger att natt-DM i denna åldersklass inte
är något som genomförs slentrianmässigt) var skå-
pet skulle stå. Seger med en och en halv minut och
guld till Linné.

Därefter blev det ett hopp ner i klasserna innan det
var dags för nästa linnésegrare. I seniorklasserna
blev det ingen riktig fullträff. Närmast var Annika
Björk på andra plats, slagen av nattspecialisten
Johanna Svensson med dryga minuten. Noterbart
är också att Ulrik Imberg försvarade sitt natt-DM-
brons från förra året. Dessutom en guldstjärna då
han drog fram segraren Ola Hultin på slutdelen.

Efter det nyss nämnda hoppet nedåt stannar vi i H20,
där Josef ”Joffe” Nordlund tog sitt andra DM-guld
på en vecka.

Nästa klass med linnéseger var inte helt oväntat H14,
och då är det inte särskilt överraskande att det hand-
lar om Albin Ridefelt, som tycks behärska alla
discipliner för tillfället. I natt fick han dessutom säll-
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skap av klubbkompisen Simon Eklöv på pallen
(brons).

I H12 vann Anton Tegendal en sekundstrid. Även
här blev det linnébrons genom lillebror Mandus
Ridefelt. Johanna Thunman kom tvåa i D12.

Kontrollplock var ett begrepp som låg nära till hands
vid nattens övningar. H21 besökte inte mindre än
30 kontroller och löpare med gamla SI-pinnen bör-
jade nästan bli oroliga när definitionen delades ut 2
minuter före start. Enligt ryktet ska H55 haft 20
kontroller på sina 4,5 km. Men Per-Erik Wåhlberg
lär inte klaga över det.

Kartan, en produktion av Norrkartor, var det vissa
som hade synpunkter på. Kanske inte helt oväntat
då följande gick att läsa i inbjudan: ”Skala 1:10000,

ekvidistans 4 m. Delvis reviderad 2004”. När de
andra delarna senast reviderats, och om det gjorts,
framgick inte.

Terrängen då? På natt-ol tenderar man ju att hamna
i de områden man inte skulle ha hamnat i på dagen,
och därför brukar terrängen vanligtvis upplevas
sämre. Visserligen var det också grönt både här och
där, men också en hel del riktigt trevliga och löp-
vänliga höjdpartier. Ni som sprang kort-DM 2001
kanske minns.

För att göra ännu ett försök att påverka nattmagen
efter loppet fanns chansen till burgare och annan
förtäring (på ett stort multinationellt hamburger-
företag) i Upplands Väsby på vägen hem. Inte alls
illa, innan bilen rullade hem mot Uppsala.

15 augusti 2004, av Henrik Göhl:

SM-silver till Mats Troeng

Det blev en silvermedalj för Mats Troeng när SM
över klassisk distans idag avgjordes på Fälleberget
söder om Härnösand. Mats var bara 20 sekunder
från guldet på den mycket tuffa H21-banan. Lina
Bäckström kom 6:a i D21, fem minuter efter Gu-
nilla Svärd som tog sitt första SM-guld på klassisk
distans. Grattis Gunilla!

Helgen inleddes som brukligt med kvaltävling på
lördagen och precis som i fjol klarade sex Linnéare
av att ta sig vidare till söndagens final. Bland her-
rarna var det i H21 Jan Troeng (2), Mats Troeng
(4) och Tomas Stenström (7) samt i H20 Mattias
Karlsson (3), (kvalheatsplaceringar inom parentes).
Bland damerna var det bara två som lyckades ta sig
vidare men så var det också Linnés båda VM-lö-
pare. Lina Bäckström kom 2:a i sitt D21-heat medan
Kristina Roberto var 14:e tjej i ett av de två D20-
heaten.

Söndagens final bjöd sedan på mycket krävande
banor, både fysiskt och orienteringstekniskt. I H21
var det Jan Troeng som inledde bäst av Linnéarna,
men en 10-minutersbom på den sjunde kontrollen
förstörde hans medaljchanser. Istället var det Mats
som i mittendelen av loppet gick mycket starkt. Han
övertog ledningen med bara några få kilometer kvar

till mål. Mats tog en klar ledning när han satte dit
målstämplingen och fick sedan finna sig i en nervös
väntan för att se om någon skulle lyckas straffa hans
tid. 14 minuter senare kom så Jimmy Birklin farande
ut ur skogsbrynet och snuvade Mats på SM-gul-
det. 20 sekunder är en försmädligt liten marginal på
en så pass lång löptid (nästan 100 minuter) men ett
SM-silver är inte fy skam. Därmed har Mats för-
dubblat sin samling av SM-medaljer i senior-
sammanhang. Förra medaljen, även den silver, kom
vid kortdistansen i Hälsingland 2001. Jan Troeng
slutade på 17:e plats och Tomas Stenström blev
32:a.

Övriga Linnéare gjorde också klart godkända in-
satser i finalen. Lina Bäckström höll god fart i sko-
gen men hade också lite problem med några kon-
troller. En sjätteplats blev resultatet. I H20 hade
Mattias Karlsson skaffat sig ett fint utgångsläge i
finalfältet genom sin tredjeplats i kvalet. Även Mattias
tappade tid på några kontrollbommar i början. Av-
ståndet i mål till vinnaren Anders Holmberg blev
nästan 15 minuter men tiden resulterade ändå i en
mycket fin 11:e plats. Slutligen svarade Kristina
Roberto för ett fint lopp i D20 som räckte till en
16:e plats, 16 minuter efter vinnaren Helena Jans-
son (vem annars?). Tierps Sofie Johansson tog sitt
andra SM-silver för året.
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25 oktober 2004, av Albin Ridefelt:

Linné vann klubbslaget

På söndagsförmiddagen avgjordes årligen återkom-
mande klubbslaget med TC strax söder om Gott-
sunda Centrum. OK Linné vann lagtävlingen klart
tack vare bra insatser i samtliga 6 ingående
ungdomsklasser. I 5 av klasserna var det linnéare
på pallen.

IF Thor arrangerade som alltid och ca 400 löpare
deltog. Nytt för i år var att det även fanns vuxenk-
lasser.

Klasserna som ingick i lagtävlingen var HD12-
HD16. Tiden för de bästa löparna i varje klass räk-
nades ihop. Lagen behövde dock inte anmälas i
förväg. Linné vann som sagt klart, ca 15 min efter
kom OK Klemmingen på andra plats. Trea endast
1.15 efter Klemmingen var OK Rodhen.

I D12 var Hanna Axelsson-Meyersson 2:a efter
Alexandra Bjärrenholt från Rånäs som i somras vann
O-ringen i Göteborg. Med andra ord en mycket fin
insats av Hanna. D14 tjejerna gick det inte riktigt
lika bra för men Linnea Nilsson blev bäst av linnéa-
rna med sin 17:e plats. I D16 blev Karin Hedberg
3:a efter ett mycket fint lopp.

Mandus Ridefelt blev 2:a i H12 endast en halv mi-
nut från segern. I H14 blev Simon Eklöv 3:a trots
några småbommar. I den äldsta pojklassen H16 blev
Albin Ridefelt bäst med sin andra plats och Oskar
Wallén blev 4:a endast 1.30 efter segraren i den
mycket täta H16 klassen.

I H10 som ej ingick i lagtävlingen blev Filip Axels-
son-Meyersson 2:a endast 13sek från segern och
Andreas Thunman 3:a. Lovisa Nilsson blev 3:a i D10

29 augusti 2004, av Mats Fröberg:

7 guld och 21 DM-medaljer till Linné

Linné lyckades på söndagen med det som svenska
OS-truppen inte klarade, nämligen att ta 20 medal-
jer - och det bara på klassiska DM. Ett lyckat DM,
alltså. Även vi som inte tog några medaljer hade en
riktigt trevlig stund i ljuvlig orienterings-terräng.

L-100 IF stod värd för årets DM på klassisk dis-
tans, som avgjordes utanför Lagga. Det var detal-
jerad och småskuren terräng och sannerligen, det
var både roligt och utslagsgivande. Terrängen och
kartan, den förra skapad i urberget och av
inlandsisars eroderande krafter och den senare upp-
rättad av Ulf Bäckström, konkurrerar definitivt i
toppen när det gäller Upplands bästa orienterings-
marker.

Banläggningen var också högklassig, åtminstone
såvitt oklinne.nus utsände kunde konstatera. Un-
dertecknad bjöds till exempel på en långsträcka på
inte mindre än 3,3 km i H21-klassen. Mats Troeng
prövade ett långt vänstervägval med ca 2 km på
väg, medan den övervägande majoriteten sprang
enligt normal uppländsk taktik, d.v.s rakt på. Mats

var inte snabbast på sträckan, men vann ändå till
slut H21, före brorsan Jan och Pål Skogtjärn.
Trippelt Linné där alltså. I D21 blev det däremot
Thor-seger genom Johanna Svensson. Annika Björk
och Marie Ohlin ordnade silver och brons till de
rödblå.

I ungdomsklasserna fortsatte Albin Ridefelt sitt se-
gertåg och vann H14. För ungdomarna var DM även
sista deltävlingen i UNT-cupen, en lagtävling med 4
deltävlingar. 7 löpare deltar i varje lag.
RÅNÄSilainen tog hem slutsegern och bäst av 10
Linnélag blev Korsgrenarna på 6:e plats.

I de äldre klasserna blev det ett flertal gyllene med-
aljer, genom Ulf Renborg, H80, Inge Håkansson,
H75, Andreas Hjertson, H45 och Gunilla Mäkinen,
D55. En DM-viktoria blev det även för Mattias
Karlsson i H20.

Inte mindre än 151 löpare från Linné sprang årets
DM. Har vi någonsin varit fler på någon tävling över-
huvudtaget?
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11 oktober 2004, av Henrik Göhl:

Linné flög fram i 25-manna
 Årets 25-manna bjöd på allt det där som gör
att budkavle är så himla roligt. Solen sken,
Linnéklacken vrålade, fantomloppen radades
upp och Janne tog hem den stora klungspurten.
Resultatet, en sjätteplats, är det bästa klub-
ben har presterat i 25-manna någonsin. Andra-
laget kom 53:a och var därmed tävlingen näst
bästa andralag.

Stämningen var alltså på topp. Men det var en ner-
vös väntan under den rafflande ankarsträckan. Lä-
get var nästan exakt samma som i fjol. Då var det
Samuli som låg och anförde klungan i kampen om
placering 6-13. En liten försmädlig miss på näst sista
gjorde att placeringen den gången blev 13. Nu var
det istället Jan Troeng som låg och kämpade om
placering 6-12.

VM-tvåan Mattias ”Muschen” Karlsson var den
som skötte farthållningen i klungan.- ”Han sprang
som en kung”, var Jannes kommentar efteråt. Men
efter sista varvningen vid TC blev farten lite för hög
med kontrollbom som följd. Nu blev det oroligt i
klungan och en väldig strid om positionerna i
rusningen ner mot de sista kontrollerna.

Först ut på målgärdet kom Söders Ingo Horst följd
av Henrik Löfås för Stora Tuna och några finnar.
Janne låg minst 50 meter efter och även om man
känner till hans enorma spurtkapacitet såg avstån-
det fram till Söders ut att bli en övermäktig uppgift.
Men när de andra sprungit sig stumma till sista kon-
trollen hade Janne mer att ge på upploppet. En ef-
ter en passerades och framme vid målskynket var
det inget snack om saken. Ännu en härlig spurtse-
ger av Jan.

Men nu tar vi det från början. Pål Skogtjärn och
Mats Troeng inledde på bästa tänkbara sätt och
skickade ut tjejerna på sträcka 3 i delad ledning
med Halden. Annika Billstam sprang fortast och
växlade först av alla på damsträckan, för vilket hon
erhöll en spräcklig slips(!) i spurtpris. Efter dam-
sträckan var vi 4:a (+1:30). Efter tjejerna var det
dags för den korta lätta 4:e sträckan. Här gjorde
förstalaget ett av sina få misstag när Christina (ruti-
nen personifierad) sprang kontrakurs från startpunk-

ten, eller var det bara taktik? För med sig på utflyk-
ten hade hon även en liten tjej från Halden. Linné
växlade 7:a (+3:34). Halden växlade 18:e (+6:07).

 På den 5:e sträckan, vanligtvis förbehållen väl-
tränade herrseniorer, var det flera av favoritlagen
som darrade. Dock inte våra grabbar som svarade
för snabba stabila lopp och lyfte upp laget på 3:e
plats (+2:50). Blivande segrarlaget Halden (som
också har hyfsade herrseniorer) gjorde här ett ännu
större lyft och var tillbaka i matchen igen. På sträcka
6 (som får springas av alla utom H17-39) tappades
ganska mycket tid till täten även om ingen egentli-
gen gjorde något dåligt lopp. Nu låg vi på 13:e plats
(+9:25), faktiskt enda gången under tävlingen som
vi var utanför topp-10.

Dags för sträcka 7 – den sista parallellsträckan. Här
hade Lars Magnusson fått uppdraget att ”samla ihop”
fältet och ge Albin Ridefelt ett bra utgångsläge.

Grabbarna på sträcka 7 jobbade bra och plockade
fem platser och tre minuter till 8:e (+6:12). Albin
följde upp med ett riktigt kanonlopp på sträcka 23.
Med femte bästa sträcktid förde han upp laget till
6:e plats (+6:06). På den näst sista sträckan trodde
man nog att avancemanget skulle fortsätta men Lina
Bäckström hade det lite tyngre i skogen och tap-
pade i stället tid på täten som nu bestod av Halden
och Kalevan Rasti. Lina skickade ut Jan som 7:a
(+10:39). Janne började med att missa en halvminut
på första kontrollen och blev upphunnen av ett kop-
pel löpare. Ja, resten vet ni ju redan.

Linné lag 2 överträffade också fjolårsplaceringen
med god marginal. 53:e plats och tävlingens näst
bästa andralag får anses som väl godkänt. Tredje-
laget kunde däremot inte upprepa fjolårsplacering
(151:a) utan slutade som 217:e lag. I sammanhanget
kan nämnas att Gunilla Bergström fick rycka in som
sjukvårdare mitt under sin sträcka vilket gjorde att
växlingarna inom laget haltade tidsmässigt efter det.
Staffan Åkerblom på sista sträckan fick gå ut i oms-
tarten, vilket han antagligen inte var helt nöjd med
eftersom banan då blev avsevärt kortare. Han kom-
penserades dock med dagens högsta hejarklacks-
vrål när han spurtade in mot målet.
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1 november 2004, av Mattias Karlsson:

Fy sjutton! (höhö)
Landsbros folkpark belägrades under helgen av
säsongsavslutande budkavleorienterare då
Smålandskavlen avgjordes i krokarna. För Linné
slutade detta med två sjuttondeplatser i de båda
seniorklasserna och en fin niondeplats i D16. Rub-
riken ovan speglar inte riktigt sinnesstämningen som
rådde bland löparna efter genomförd budkavle men
kan i viss mån sägas stämma.

Smålandskavlen 2004 blev i vart fall ingen succé
med Linné-ögon sett. Två sjuttondeplatser är inte i
paritet med vad lagen lyckats prestera på tidigare
kavlar och således något under förväntningarna.
Farten räckte inte riktigt till på nattsträckorna var-
efter herrlaget låg ca 15 minuter efter ledarlaget och
damlaget cirka 7,5 minuter efter. På dagsträckorna
plockade herrlaget 16 placeringar bland annat efter
ett mycket fint lopp av sträcksegraren Mats på sista.
Damlaget plockade fem placeringar efter fina lopp
av Marie och Rebecka. Kombinationslaget med L-
100 i D16-klassen uppvisade också en positiv trend.
Efter en stabil nattsträckan förde Hanna Sunnerheim
Sjöberg in laget på en 38:e plats. Därefter plockade
man placeringar genom Jenny Bengtsson som var
sträcktvåa på andrasträckan, Karin Hedberg som
var sträcksexa på tredje och Josefin Bengtsson som
var sträcktrea på ankarsträckan. Imponerande fa-
cit! Även Björn måste ha blivit inspirerad av hän-

delseutvecklingen vid folkparken, då han som ge-
nom ett mirakel återhämtade sig från den förkylning
som någon timme tidigare verkat hindra honom från
start och så grusat andralagets förväntningar om att
gå runt. ”Det känns ganska bra nu…jag kanske ska
springa ändå!” löd de bevingade orden som återi-
gen ingöt hopp i lagets löpare. Och som han sprang.
90 minuter tog det att avverka de 13,4 kilometrarna,
vilket förde in andralaget på en slutgiltig 67:e plats.
Slutligen tänker jag också självklart på den enorma
klass Mats visade genom att plocka hem slut-
sträckan. Med risk för att denna mening blir aningen
vinklad, sammanfattar jag årets upplaga av
Smålandskavlen som en väldigt rolig tillställning. Fin
och omväxlande terräng, bra karta respektive bra
banor, en spännande upplösning med spurt i dam-
klassen och närapå detsamma i herrklassen, samt
inte minst fin stämning bland Linné-löparna. Med
tanke på dessa förutsättningar känns de två
sjuttondeplatser tämligen försmädliga. Ändå kvar-
står tvivlet kring huruvida resultaten i helgen egentli-
gen kunde ha blivit mycket bättre? Smålandskavlen
2004 markerar slutpunkten på en lång budkavle-
säsong kantat av glädje och besvikelse. Linnés elit-
löpare bör nu luta sig tillbaka, lära av sina misstag
men kanske ändå främst av sina triumfer, och så
under vintermörkrets hårda träningspass, låta ruti-
nen sjunka in.

Staffan Åkerblom flög fram i 25-manna. Foto: Mats Fröberg



14

15 augusti 2004, av Martin Fredholm:

Eva vann SM i PreO 2004
Eva såg till att SM-titeln i Pre-O stannar i Linné.
Tävlingen avgjordes på lördagen (14/8) i Sigtuna
med Eva som segrare och svensk mästare , Stig
Gerdtman Vingåkers OK som tvåa och Inga
Gunnarsson OK Pan-Kristianstad som trea.

För tredje året avgjordes SM i Pre-O efter att tidi-
gare bara haft RM-status. Den första gången vann
Stig Gerdtman och i fjol blev Martin svensk mäs-
tare. När nu Sigtuna OK arrangerade det tredje
mästerskapet stod Eva, litet sensationellt, som seg-
rare och klar sådan med 21 poäng av totalt 23 möj-
liga. Segermarginalen blev hela två poäng före alltid
högt placerade Stig Gerdman och ytterligare en
poäng före alltid säkra Inga Gunnarsson OK Pan.

Eva hade bara ett fel på bankontrollerna och mis-
sade en av fyra tidkontroller. Hennes närmsta kon-
kurrenter, Stig och Inga, hade rätt på samtliga tid-
kontroller men hade således betydligt fler fel på
banan.För övriga Linnéare blev det litet blandad
kompott. Martin blev 8:a, Lars 12:a, Lennart 16:e
och Tage 27:a.

Resultat:
1. Eva Fredholm OK Linné 21p 117 sek
2. Stig Gerdtman Vingåkers OK 19/45
3. Inga Gunnarsson, OK Pan-Kristianstad 18/44
8. Martin Fredholm OK Linné 17/87
12. Lars Andersson OK Linné 17/224
16. Lennart Wahlgren OK Linné 15/100
27. Tage Nilsson OK Linné 13/201

23 oktober 2004, av Peter Ridefelt:

Oskar och Albin vann Upplandströjan
Vid OK Enens korttävling avslutades årets
”Upplandströjan” för ungdomar. Oskar Wallén
i H15 och Albin Ridefelt i H13 tog samman-
lagda segrar.

 I Upplandströjan räknas varje årskull i åldrarna 13
till 16 för sig. Bästa platserna på nio tävlingar under
året räknas, och resultat från både klassiskt, kort
och natt måste finnas med. Andra framskjutna total-

placeringar togs av Simon Eklöv tvåa i H14, Håkan
Petterson trea i H14 och Karin Hedberg fyra i D16.

Trots att Simon sammanlagt var väldigt nära total-
segraren Nils Jansson, Rasbo kunde han ändå glädja
sig åt en seger i H14-klassen vid Enens tävling –
med Nils som tvåa. Johanna Thunman tog också en
seger i Enens tävling i D12.

Eva avgick med segern i PreO-SM. Foto: Owe Fredholm



Värdfamiljer 2005 vt
Januari Februari Mars April Maj Juni

1 1 Anders Karlsson 1 Lindahl 1 1 1
2 2 31 41 04 2 30 31 81 2 2 2
3 3 3 3 3 Mart Engqvist 3
4 4 4 4 4 21 00 88 4
5 5 5 5 Boström 5 5
6 6 6 6 32 49 87 6 6
7 7 7 7 7 7 Grennberg

8 8 Söderberg 8 Lars Magnusson 8 8 8 40 39 69

9 9 46 36 78 9 30 44 39 9 9 9

10 10 10 10 10 Rol Sundqvist 10

11 Ove Carlsson 11 11 11 11 13 87 06 11

12 32 39 05 12 12 12 Häggström 12 12

13 13 13 13 30 01 88 13 13

14 14 14 14 14 14

15 15 Grywenz 15 Lars Eriksson 15 15 15

16 16 50 11 60 16 51 47 16 16 16 16

17 17 17 17 17 Korsgren 17

18 Strömgren 18 18 18 18 30 22 98 18

19 36 78 32 19 19 19 Agnedahl 19 19

20 20 20 20 32 04 35 20 20

21 21 21 21 21 21

22 22 Tom Karlsson 22 Torbj Eriksson 22 22 22

23 23 31 55 98 23 24 64 67 23 23 23

24 24 24 24 24 Åberg 24

25 Tage Nilsson 25 25 25 25 71 41 47 25

26 25 53 17 26 26 26 Borg-Sigg 26 26

27 27 27 27 36 43 76 27 27

28 28 28 28 28 28

29 29 Eklöv 46 85 10 29 Borell 29 29 29

30 30 15 29 11 30 30 26 23 15 30
31 31 31 Rob Hart

Reserver: Pär Andersson 69 65 70
Lars Lindbom 50 79 50



16

God jul!


